
 

POSTANOWIENIE NR 47/2025 

Komisarza Wyborczego w Ostrołęce I 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 

365) Komisarz Wyborczy w Ostrołęce I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 

r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu ostrołęckiego, powiatu 

ostrowskiego, w mieście na prawach powiatu Ostrołęce, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 241 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Ostrołęce I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Ostrołęce I 

 

/-/ Olgierd Rafał Dąbrowski-Żegalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 200 

gm. Wąsewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsewie, ul. Szkolna 3A, 07-311 

Wąsewo: 

 

1. Katarzyna Maria Kowalczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ DOMINIKI JASIŃSKIEJ, zam. Przyborowie 

2. Monika Kowalczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wąsewo 

3. Magdalena Kowalewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Bartosy 

4. Aneta Michalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Wąsewo 

5. Tomasz Paweł Rybak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Ostrów Mazowiecka 

6. Iwona Spinek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Rynek 

7. Anna Zawłocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ DAWIDA BOHDANA JACKIEWICZA, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

 

  



 

 

Załącznik nr 201 

gm. Wąsewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminne Centrum Sportu i Rekreacji w Wąsewie, ul. Armii Krajowej 

6, 07-311 Wąsewo: 

 

1. Dawid Choinka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ DAWIDA BOHDANA JACKIEWICZA, zam. Komorowo 

2. Roman Tadeusz Czartoryski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wąsewo 

3. Mariusz Michalski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Wąsewo 

4. Klaudia Kinga Samsel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ DOMINIKI JASIŃSKIEJ, zam. Przyborowie 

5. Krystian Artur Soporek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Dalekie 

6. Dorota Traczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Ulasek 

7. Rafał Wierzejski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Ostrów Mazowiecka 

 

  



 

 

Załącznik nr 202 

gm. Wąsewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa w Brudkach Starych, Brudki Stare 73, 

07-311 Wąsewo: 

 

1. Joanna Gabryel-Figat, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Grądy 

2. Ewelina Podleś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Grądy 

3. Zyta Lucyna Rychlik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ DOMINIKI JASIŃSKIEJ, zam. Wąsewo 

4. Przemysław Sławkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Ostrów Mazowiecka 

5. Barbara Sot, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zastawie 

6. Andrzej Wójcik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Brudki Stare 

7. Justyna Zega, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Warszawa 

 

  



 

 

Załącznik nr 203 

gm. Wąsewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa w Rząśniku Włościańskim, Rząśnik 

Włościański 30, 07-311 Wąsewo: 

 

1. Renata Górska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Rynek 

2. Iwona Kukawka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Grądy 

3. Celina Grażyna Płotczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Smolechy 

4. Ewa Rychlik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ DOMINIKI JASIŃSKIEJ, zam. Wąsewo 

5. Jacek Krzysztof Spaulenok, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Ostrów Mazowiecka 

6. Elżbieta Szwarc, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ DAWIDA BOHDANA JACKIEWICZA, zam. Chmielewo 

7. Ewa Zaremba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rząśnik Włościański 

 

  



 

 

Załącznik nr 204 

gm. Wąsewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Budynek Szkoły Podstawowej w Trynosach-Osiedlu, Trynosy-Osiedle 

14, 07-311 Wąsewo: 

 

1. Agnieszka Bloch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Przyborowie 

2. Paulina Budna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Dalekie 

3. Marlena Jakubiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ DAWIDA BOHDANA JACKIEWICZA, 

zam. Czerwin 

4. Elżbieta Kacprzyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ DOMINIKI JASIŃSKIEJ, zam. Wąsewo 

5. Kazimierz Korzeb, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Prostyń 

6. Anna Marszał, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wąsewo 

7. Łukasz Pecura, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Wąsewo 

 

  



 

 

Załącznik nr 205 

gm. Wąsewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Wiejski Dom Kultury w Przedświcie, Przedświt 37A, 07-311 

Wąsewo: 

 

1. Artur Andrzejczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ DAWIDA BOHDANA JACKIEWICZA, 

zam. Turobin-Brzozowa 

2. Przemysław Ber, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Kiełczew 

3. Mariusz Budniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wąsewo 

4. Aneta Gorczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ DOMINIKI JASIŃSKIEJ, zam. Przedświt 

5. Jacek Samsel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Ostrów Mazowiecka 

6. Grażyna Wrońska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 

zam. Żabin 

7. Konrad Zalewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Rząśnik 

Włościański 

 

  



 

 

Załącznik nr 206 

gm. Wąsewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Publiczna Szkoła Podstawowa w Rząśniku Włościańskim, Rząśnik 

Włościański 30, 07-311 Wąsewo: 

 

1. Teresa Agnieszka Kira, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bagatele 

2. Kinga Kulesza, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Ruda 

3. Aneta Łach, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ DAWIDA BOHDANA JACKIEWICZA, zam. Ostrów 

Mazowiecka 

4. Bożena Łaszczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Ruda 

5. Aneta Sobotka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Brzezienko 

6. Martyna Włodarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Wąsewo 

7. Iwona Zalewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Rząśnik Szlachecki 

 

  



 

 

Załącznik nr 207 

gm. Wąsewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Gminna Biblioteka Publiczna w Wąsewie, ul. Zastawska 13A, 07-311 

Wąsewo: 

 

1. Kazimierz Ambroziak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Ruda 

2. Wioleta Olszyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Koziki Majdan 

3. Daria Orłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Wąsewo 

4. Justyna Skarzyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wąsewo 

5. Agnieszka Strzemieczna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Wysocze 

6. Halina Szczechura, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Wąsewo 

7. Klaudia Wójcik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ DAWIDA BOHDANA JACKIEWICZA, zam. Brudki Stare 

 

  


